

Sławno, dnia 11 lipca 2018 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa ulicy Adama Mickiewicza, Bankowej oraz części ulicy Basztowej i Jana Matejki w mieście Sławno”

W dniu 10 lipca 2018 r. wpłynęło zapytanie następującej treści:

Pytanie nr 1

Czy w kalkulacji ująć wykonanie izolacji istn. fundamentów budynków na połączeniu z projektowanym chodnikiem? Jeżeli tak, proszę o podanie wytycznych (ilość, rodzaj materiału)

Odpowiedź:

W kalkulacji należy przyjąć wykonanie izolacji istniejących ścian/fundamentów budynków na połączeniu z projektowanym chodnikiem przy użyciu folii kubełkowej z 0,5m zakładem pod podsypką cementowo-piaskową, na której bezpośrednio ułożona jest warstwa nawierzchni z kostki.

Pytanie nr 2

Proszę o potwierdzenie, że jezdnie ul. Mickiewicza odc. 0+140 – 0+280 oraz ul. Basztową należy wykonać z materiału rozbiórkowego pozyskanego z rozbiórki istn. nawierzchni z kostki kamiennej.

Odpowiedź:

Odcinek C-D ul. Mickiewicza km 0+127,37 do km 0+277,27 oraz ul. Basztową od przejścia dla pieszych do jej końca, wykonać należy z kostki kamiennej pozyskanej z rozbiórki istniejących nawierzchni.

Pytanie nr 3

Proszę o wskazanie lokalizacji lub potwierdzenie ilości przedmiarowych, dot. poz. wykonania krawężnika kamiennego 15/25 oraz betonowego 15/30 – brak możliwości weryfikacji w dokumentacji projektowej.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępniając przedmiar, przyjął jego charakter jedynie jako poglądowy, nie stanowiący podstawy do ustalenia wysokości ceny ryczałtowej za wykonanie przedmiotu zamówienia. Wykonawca sam stworzy własny kosztorys, natomiast lokalizacja, ilość oraz technologia ustawiania krawężników kamiennych i betonowych do ustalenia w oparciu o projekt, zapisy SST oraz SIWZ.

Pytanie nr 4

Proszę o wskazanie lokalizacji wbudowania krawężnika kamiennego pozyskanego z rozbiórki oraz potwierdzenie, że dany materiał będzie nadawał się do ponownego wbudowania – brak możliwości weryfikacji w dokumentacji projektowej.

Odpowiedź:

Mając na uwadze fakt, iż Wykonawca ma obowiązek wykonywania robót zgodnie z SST oraz sztuką budowlaną, a więc roboty rozbiórkowe (również rozebranie krawężników) należy prowadzić w sposób zapewniający odzyskanie jak największej ilości nieuszkodzonego materiału, potwierdzamy zatem, że przedmiotowy krawężnik kamienny nadaje się do ponownego wbudowania. Dalsza część odpowiedzi w odpowiedzi na pyt. nr 3.

Zadanie dofinansowane w ramach Rządowego Programu na rzecz Rozwoju oraz Konkurencyjności Regionów poprzez Wsparcie Lokalnej Infrastruktury Drogowej

Pytanie nr 5

Proszę o udostępnienie brakujących specyfikacji technicznych zgodnie ze spisem treści SST – w szczególności dot. galanterii betonowej.

Odpowiedź:

Uzupełnienie specyfikacji w załączniku, który został zamieszczony na stronie internetowej.

Pytanie nr 6

Proszę o potwierdzenie, że „odsadzki” zgodnie z przekrojami normalnymi na robotach ziemnych oraz warstwach konstrukcyjnych zostały wliczone w przedmiarze.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępniając przedmiar, przyjął jego charakter jedynie jako pogładowy, nie stanowiący podstawy do ustalenia wysokości ceny ryczałtowej za wykonanie przedmiotu zamówienia. Wykonawca sam ma stworzyć własny kosztorys w oparciu o projekt, zapisy SST oraz SIWZ.

Pytanie nr 7

Czy w bliskim sąsiedztwie przebudowywanego odcinka znajduje się plac, na którym można zorganizować tymczasowe – nieodpłatne składowisko materiałów budowlanych?

Odpowiedź:

Zorganizowanie tymczasowego placu składowego, na którym można przechowywać materiały budowlane należy do obowiązków Wykonawcy, przystępującego do robót.

Pytanie nr 8

Proszę o potwierdzenie, że wykonanie oświetlenia ulicznego nie jest objęte postępowaniem przetargowym.

Odpowiedź:

Potwierdzamy, iż przedmiotowe postępowanie przetargowe nie obejmuje przebudowy oświetlenia ulicznego, jednakże wykonywane będzie w trakcie tych prac przez ENERGA Oświetlenie Sp. z o. o.

Zgodnie z zapisem SIWZ pkt 7, ppkt 3. Wykonawca przyjmuje do wiadomości i zobowiązuje się dokonać z Zamawiającym stosownych uzgodnień w zakresie umożliwienia prowadzenia robót przez inny podmiot na tym samym terenie budowy, w czasie realizacji zadania objętego niniejszą umową.

Pytanie nr 9

Proszę o potwierdzenie, że odcinek jezdni ul. Mickiewicza pomiędzy ul. Basztową a ul. Matejki należy wykonać o szerokości 5,5 m zgodnie z projektem zagospodarowania terenu.

Odpowiedź:

Wykonać zgodnie z projektem zagospodarowania terenu oraz przekrojami.

Pytanie nr 10

Proszę o potwierdzenie, że w poz. dot. „Mechaniczne karczowanie pni o średnicy...” należy ująć również koszt wycinki istn. drzew.

Odpowiedź:

Potwierdzamy.

Pytanie nr 11

Proszę o określenie parametrów nasadzeń do wykonania (wysokość, obwód, ilość opalikowania).

Odpowiedź:

Zadanie dofinansowane w ramach Rządowego Programu na rzecz Rozwoju oraz Konkurencyjności Regionów poprzez Wsparcie Lokalnej Infrastruktury Drogowej

Wysokość sadzonek min 2,00-2,20m, obwód min 10-12cm, ilość palików przypadająca na jedną sadzonkę min 3szt.

Pytanie nr 12

Proszę o potwierdzenie, że zakres przebudowy nie jest w kolizji z istniejącymi elementami osnowy geodezyjnej, istniejącymi ogrodzeniami, elementami infrastruktury (np. słupy telefoniczne, podziemne uzbrojenie terenu), a ewentualne koszty związane z przestawieniem w/w elementów (usunięciem kolizji) nie będą obciążały wykonawcy.

Odpowiedź:

Wykonawca kalkulując cenę ryczałtową, powinien bezwzględnie dołożyć należytej staranności, aby uwzględnić wszelkie możliwe prace niezbędne do wykonania całego przedmiotu zamówienia objętego niniejszym postępowaniem przetargowym.

Pytanie nr 13

Proszę o informację na czym ma polegać regulacja wysokościowa włączów kanałowych, zaworów wodociągowych i hydrantów? Czy w wycenie należy ująć wymianę elementów konstrukcyjnych studni, montażu nowych włączów, skrzynek, obudów oraz ewentualnych pierścieni odciążających, czy samą regulację wysokościową istniejących pokryw? Ze względu na brak informacji lokalizacyjnych w/w elementów proszę o potwierdzenie, że ilości urządzeń obcych przewidzianych do regulacji w przedmiarze są zgodne ze stanem faktycznym.

Odpowiedź:

Regulacja wysokościowa urządzeń obcych polega na dostosowaniu ich rzędnych (zgodnie ze sztuką budowlaną oraz zaleceniami właścicieli) do rzędnych nowobudowanych nawierzchni. Uszkodzone lub nienadające się do ponownego wbudowania elementy należy wymienić na nowe, a w miejscach, gdzie brakuje pierścieni odciążających – należy zastosować. Lokalizacja oraz ilość urządzeń obcych przewidzianych do regulacji – zgodnie z projektem zagospodarowania terenu oraz zalecaną wizją w terenie.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający posiada aktualną decyzję dot. wycinki drzew?

Odpowiedź:

Z planowanym rozpoczęciem robót budowlanych objętych niniejszym zamówieniem, Zamawiający będzie w posiadaniu przedmiotowej decyzji.

Pytanie nr 15

Ze względu na rozbieżność opis techniczny/profil podłużny/plan sytuacyjny, proszę o potwierdzenie długości oraz odcinków sieci kanalizacji deszczowej objętej przebudową.

Odpowiedź:

Nową kanalizację deszczową wykonać należy w oparciu o projekt budowlano-wykonawczy, zapisy SST oraz SIWZ, uwzględniając wszystkie jej elementy, m. in. kolektory, przykanaliki do wpustów oraz pozostałe przyłącza infrastruktury (np. podłączenia rynien). W cenie ryczałtowej za wykonanie przedmiotowego zamówienia, Oferent uwzględni również wymianę odcinka kanalizacji deszczowej z rur o średnicy 800mm, biegnącego pod ul. Mickiewicza (obręb przeznaczony do modernizacji studni D4ist).


Z up. BURMISTRZA
mgr Mieczysław Jan Gradowski
Z-ca Burmistrza

Do wiadomości:

- 1) Pytający
- 2) strona internetowa: <http://um.slavno.ibip.pl>
- 3) a/a